



بسمه تعالی

برگزاری معارفه مشاوران پایه دوازدهم و برنامه دوازدهم ۱۴۰۱

۱۷ اسفند ماه ۱۴۰۱-۱۴۰۰

پایه یازدهم و اولیا یازدهم

وبینار معارفه مشاوران پایه دوازدهم و برنامه دوازدهم ۱۴۰۱ در تاریخ ۱۷ اسفند ماه روز سه شنبه ساعت ۱۲:۳۰ در کارسنج دبیرستان فرزنانگان ۲ برگزار گردید.

برگزاری وبینار با پخش قرائت قرآن کریم و سرود ملی آغاز گردید، در ادامه از بیانات سرکار خانم صفایی مدیریت محترم دبیرستان فرزنانگان ۲ استفاده نمودیم ایشان ضمن خوش آمد گویی به دانش آموزان و اولیا محترم و تشکر از کادر اجرایی و آموزشی دبیرستان فرزنانگان ۲ و اظهار خوشحالی از دیدار حضوری دانش آموزان در امتحانات نوبت اول هدف از برگزاری وبینار معارفه مشاوران را آمادگی دانش آموزان پایه یازدهم به سال کنکور و تکمیل فرآیند پایه گذاری فعالیت های آموزشی و مشاوره ای در سال های پایه بیان کردند همچنین در رابطه با امتحانات پایان ترم دوم صحبت هایی لحاظ کردند و در پایان از معاونت محترم آموزشی سرکار خانم دلیر بابت زحمات بی دریغ ایشان تشکر ویژه نمودند.

در ادامه سرکار خانم دلیر معاونت آموزشی دبیرستان فرزنانگان ۲، ضمن تشکر و خوش آمد گویی خدمت دانش آموزان و اولیا گرامی در رابطه با به کار گرفتن نهایت تلاش دانش آموزان در این دوران طلایی و مهارت کنترل هیجان و استرس و مدیریت زمان و کلیت برنامه ریزی درسی در دوران تابستان و سال تحصیلی و دبیران سال آینده صحبت کردند همچنین در رابطه با آزمون های میانترم و نحوه شرکت دانش آموزان و امتحانات پایانی نوبت دوم توضیحاتی ارائه دادند.

سپس سرکار آزر می مشاوره محترم پایه دوازدهم بعد از تشکر از کادر دبیرستان فرزنانگان ۲ و معرفی خود در خصوص کنکور، درصد های کنکور در سازمان سنجش، سرمایه گذاری برای آینده تحصیلی، رشته های تحصیلی مختلف و رتبه های لازم برای کسب موفقیت در این رشته ها و دانشگاه های سراسر کشور به ایراد سخنرانی پرداختند. ایشان در ادامه به مسائلی از جمله شرکت در آزمون های سنجشی مانند قلم چی و گزینه دو اشاره نمودند و در رابطه با روش صحیح مطالعه و درس خواندن توضیحاتی ارائه دادند.

سپس سرکار خانم مرادان مشاوره محترم پایه دوازدهم ضمن خوش آمدگویی و تشکر از حضور دانش آموزان در رابطه با روش های صحیح یادگیری و مراحل یادگیری صحبت کردند همچنین به دانش آموزان در جهت ایجاد عادت های مثبت نظیر مسئولیت پذیری مضاعف و اصلاح عادات غلط در مطالعه و ...پرداختند.



